
Konstruktér do zakázkové výroby
 30 000 - 45 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Baví vás konstruování celých zařízení a nikoliv jen malých částí? Láká vás zakázková výroba sofistikovaných
zařízení, která jdou do celého světa? Máme za sebou úspěchy a spokojené zákazníky, před sebou spoustu
zakázek a teď potřebujeme posílit náš tým, abychom mohli čelit novým výzvám - ozvěte se a vydáme se
spolu na tuto zajímavou cestu!

Náplň práce
modelování zařízení na zakázku a dle požadavků zákazníka  
příprava veškeré dokumentace a implemetace změnových řízení  
budete se snažit splnit zákazníkovi požadavky s ohledem na výrobní možnosti  
více budete v kanceláři, ale zároveň budete v úzkém kontaktu s výrobou  
spolupráce s vývojem a možnost účastnit se rozjezdu prototypů 

Požadavky
min. SŠ technického zaměření  
znalost návrhů ve 3D (Inventor/SolidWorks/...)  
technické znalosti strojních technologií  
AJ výhodou  
ŘP sk. B 

Nabízíme
zaučíme i absolventy, pozice je vhodná i pro zkušené matadory  
13. plat  
5 týdnů dovolené  
možnost se účastnit vývoje  
zajištěné stravování  
moderní zázemí s veškerým pohodlím  
a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


